ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

T-Shirt ad alta visibilita manica corta P&P LOYAL colore
giallo taglia 3XL

CK262972

T-shirt girocollo
8000000318381

P&P LOYAL
AVC14202-08 TG.XXXL
N

Cadauno
20

1

0.5

2738
T-Shirt alta visibilita - girocollo - 45% poliestere 55% cotone - tessuto maglia 170 g/m2

Colore giallo

Materiale misto cotone/poliestere
Marca P&P LOYAL

Taglia 3XL

Indumento T-Shirt Manica Corta
Peso tessuto 170 g/m?




