



T-Shirt ad alta visibilità manica corta P&P LOYAL colore giallo taglia 3XL



Codice	CK262972
Descrizione	T-shirt girocollo
EAN	8000000318381
Marca	P&P LOYAL
Part number	AVC14202-08 TG.XXXL
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	20
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.5
Volume (cm³)	2738
T-Shirt alta visibilità - girocollo - 45% poliestere 55% cotone - tessuto maglia 170 g/m²	

SPECIFICHE	
Colore	giallo
Materiale	misto cotone/poliestere
Marca	P&P LOYAL
Taglia	3XL
Indumento	T-Shirt Manica Corta
Peso tessuto	170 g/m²